Maggio 2021

COMUNE Dl

MONTESILVANO

MONITORAGGIO ASSENZE MAGGIO 2021

SEGRETERIA GENERALE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
14 277 242 35 13% 87%
| | | | |
SETTORE POLIZIA LOCALE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
28 668 559 109 16% 84%
| | | | |
SETTORE LEGALE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
3 63 58 5 8% 92%
SETTORE SERVIZI GENERALI E RISORSE UMANE
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
4 71 40 31 44% 56%
| | | | |
SETTORE FINANZIARIO
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA |  ASSENZE PRESENZE
11 218 129 89 41% 59%
| | | | |
SETTORE AMMINISTRATIVO
PERCENTUALE | PERCENTUALE
N° DIPENDENTI | GG.DOVUTI | GG.PRESENZA | GG.ASSENZA|  ASSENZE PRESENZE
45 952 626 326 34% 66%

SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE TERRITORIALE

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE
ASSENZE

PERCENTUALE
PRESENZE

22

449

337

112

25%

75%
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SETTORE PATRIMONIO ATTIVITA' TECNOLOGICHE E PROTEZIONE CIVILE

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE
ASSENZE

PERCENTUALE
PRESENZE

15

302

213

89

29%

71%

SETTORE INGEGNERIA TERRITORIALE E MOBILITA'

N° DIPENDENTI

GG.DOVUTI

GG.PRESENZA

GG.ASSENZA

PERCENTUALE
ASSENZE

PERCENTUALE
PRESENZE

12

252

243

9

4%

96%
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