COMUNE DI MONTESILVANO

MONITORAGGIO ASSENZE MAGGIO 2021

		SEGRETERIA	GENERALE						
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
14	277	242	35	13%	87%				
SETTORE POLIZIA LOCALE									
				PERCENTUALE	PERCENTUALE				
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE				
28	668	559	109	16%	84%				
		I	<u> </u>						
		6555005	150415						
SETTORE LEGALE									
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
3	63	58	5 5	8%	92%				
ა	03	30	<u> </u>	0%0	92%				
SETTORE SERVIZI GENERALI E RISORSE UMANE									
		INVIZI GLIVLI	TALL L KISO	PERCENTUALE	PERCENTUALE				
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE				
4	71	40	31	44%	56%				
		SETTORE FIN	NANZIARIO						
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
11	218	129	89	41%	59%				
					·				
	SE	TTORE AMN	IINISTRATI \	/0					
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
45	952	626	326	34%	66%				
SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE TERRITORIALE									
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	PERCENTUALE ASSENZE	PERCENTUALE PRESENZE				
22	449	337	112	25%	75%				
					1 3.0				
					1				

Maggio 2021

SETTORE PATRIMONIO ATTIVITA' TECNOLOGICHE E PROTEZIONE CIVILE								
				PERCENTUALE	PERCENTUALE			
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE			
15	302	213	89	29%	71%			
SETTORE INGEGNERIA TERRITORIALE E MOBILITA'								
				PERCENTUALE	PERCENTUALE			
N° DIPENDENTI	GG.DOVUTI	GG.PRESENZA	GG.ASSENZA	ASSENZE	PRESENZE			
12	252	243	9	4%	96%			
	_	_	_					